LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 170 /CĐ-ĐHQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả hội thi “Nét đẹp Công đoàn cơ sở”

Căn cứ thông báo số 159/CĐ-ĐHQG ngày 28 tháng 7năm 2020 về việc tổ chức hội

thi “Nét đẹp công đoàn cơ sở”, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM thông báo kết

quả như sau:

STT Họ và tên Đơn vị Xếp hạng

1.
Nguyễn Thị Trúc Hằng

CĐCS Viện Môi trường và Tài
nguyên

Giải nhất

2. Nguyễn Thị Hồng
Xuyến CĐCS Khoa Y

Giải nhì

3. Nguyễn Hoàng Quanh CĐCS Trung tâm GDQP và AN Giải nhì

4. Phạm Văn Tuấn CĐCS Trường Đại học CNTT Giải ba

5. Lê Minh Hiếu Thảo CĐCS Khu Công nghệ Phần mềm Giải ba

6. Bùi Võ Anh Hào CĐCS Cơ quan ĐHQG-HCM Giải ba

7.
Lã Hoài Tuấn

CĐCS Trung tâm Kiểm định Chất
lượng Giáo dục

Giải ba

8. Hoàng Trung Đức CĐCS Trường Đại học CNTT Giải khuyến khích

9.
Huỳnh Hồ Tường Vân

CĐCS Trường Đại học KHXH &
NV

Giải khuyến khích

10. Nguyễn Thị Thy Huyền CĐCS Trường Đại học Bách khoa Giải khuyến khích

11.
Phạm Quốc Trọng

CĐCS Trường Đại học KHXH &
NV

Giải khuyến khích

2

STT Họ và tên Đơn vị Xếp hạng
12. Đặng Kim Tuyền CĐCS Trường Đại học Quốc tế Giải khuyến khích

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các CĐCS;
- Lưu VT.